П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От__20.09.2017___№ __932__
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального            образования

«город Десногорск» Смоленской области от 28.05.2013 № 463 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области»

В связи с кадровыми изменениями,

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 28.05.2013 № 463 «Об утверждении
состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области» (ред. от 24.03.2014 № 324, от 17.09.2014 № 1115, от 19.01.2015 № 21, от 11.11.2015 № 1237,  от 22.06.2016 № 651, от 29.12.2016 № 1394, от 14.04.2017 № 325, от 23.06.2017 № 594, от 07.08.2017 №788) следующие изменения:

1.1. Ввести в состав комиссии:

Филимонову Юлию Павловну – старшего инспектора межмуниципального филиала по Рославльскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Смоленской области;

1.2. Исключить из состава комиссии:

Фараджова Руслана Салмановича.
            2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Н.В. Барханоева) опубликовать настоящее постановление в газете «Десна» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.

Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области

                   А.Н. Шубин
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.